
4.1 Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj tregtare ne fushen e sherbimive ndaj
shoqerive dhe personave te ndryshem fizike dhe juridike, sherbirne konsulence dhe
coworking.
Konsulence Financiare dhe Legale per kornpanite kornbetare dhe nderkornbetare ne menyre
qe ato te operojne sukseshern ne Shqiperi. Konsulenca legale dhe financiare konsiston ne
ceshtje te ndryshme si: investime ne fusha te ndryshme. bashkim dhe blerje te kornpanive,
ndermarrje te perbashketa, marreveshje bashkepunimi, ristrukturime te kornpanive ne. .
veshtiresi, rnarredheniet me sistemin bankar, keshilla ligjore huadhenesve dhe huamarresve
per ceshtje te financimit.

NEN14
Objekti i Veprimtarise

3.1 Shoqeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar "ZONJA WORK" SHPK, do tc kete zyren e
saj qendrore neadresen Qendra e Biznesit "Arena Center". Tirane.

NENI 3
Zyra Qendrore

2.1 Shoqeria tregtare "ZONJA WORK" SHPK, ka forrnen e nje shoqerie me pergjegjesi te
kufizuar.

NENl2
Forma

1.1 Shoqeria tregtare mban emrin "ZONJA WORIC SHPK.
1.2 dryshirni i ernertirnit te shoqerise mund te behet vetem me vendim te Ortakut te Vetem
te shoqerise.

NENI 1
Emri

bazuar ne ligjin nr. 9901, date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" (i
ndryshuar), ligjiri nr. 9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kornbetare te Regjistrimit" (i
ndryshuar), sot me date 19.11.2020, harton kete Akt Themelimi tt shoqerise tregtare si me
poshte vijon;

,

Ortaku themelues:
z. Denis Duro, biri i Fatmir Duro dhe i Shkendije Duro. i datelindjes 25.07.1993,
lindur ne Durres dhe banues ne Itali , madhor. me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar. mbajtes i pasaportes nurner BC304850 I dhe numer personal J30725080H, i
leshuar nga MPB e Republikes se Shqiperise me date 18-11-2020 dhe e vlefshrne,.
deri me 17-11-2030;

AKT THEMELIMI
I

SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFJZUAR
"ZONJA WORK" SHPK



Ky Akt Themelimi perpilohet De 4 (kater) origjinale De gjuhen shqipe, te gjitha me te
DjejteD vlere ligjore.

Shoqeria administrohet nga nje administrator qe emerohet dhe shkarkohet nga Ortaku i
Vetern. Afati i emerimit eshte 3 vjet. Kompeteneat e adminsitratorit percaktohen ne statutin e
shoqerise.
Administrator i pare i Shoqerise eshte znj. Parsiana Zaimaj, e bija e Lavdimir, e datelindjes
15.07.1992, lindur ne Durres dhe banuese ne Durres , mbajtese e pasaportes nurner
882743462 dhe nurner personal J25715088H.

NENII0
Administratori

Organet drejtuese te shoqerise jane:
• Asambleja e Pergjithshrne
• Adminrstratori

Detyrat e organeve te shcqerise do te percaktohen ne statutin e shoqerise.

NENI9
Organet e Shoqerise

8.1 Kapitali i regjistruar i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "ZONJA WORK" SHPK
eshte 1.000 (nje rnije) leke.
8.2 Ortaku iVetem i shoqerise eshte zoterues i 1 (nje) kuote me vlere 1,000 (nje mije) leke e
cila perben 100% te kapitalit te shoqerise.
8.3 Kontributet qe perbejne 100 % te kapitalit te regjistruar te shoqerise jane shlyer
teresisht nga Ortaku i Vetern Denis Duro.

NENl8
Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat

7.1 Ortaku nuk pergjigjet per detyrimet e shoqerise "ZONJA WORK" SHPK dhe mbulon
personalisht humbjet e shoqerise deri ne pjesen e pashlyer te kontributeve te nenshkruara prej
tij.

NENI7
Pergjegjesia e Ortakut

6.1 Shoqeria tregtare "ZONJA WORK" SHPK mund te hape dege te saj ose zyra perfaqesirni
brenda ose jashte vend it.

NENJ 6
Deget dhe Zyrat e Perfaqesimit

5.1 Kohezgjatja e aktivitetit te shoqerise "ZONJA WORK" SHPK do te jete me afat te
pacaktuar.

NENI5
Kohezgjatja
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